МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 19.12.2024                                                                                                        № 90
О признании утратившими силу
некоторых нормативных   правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе»,  Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу  следующие решения:
1.1. Решение  Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 30.04.2014 г. №38 « Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций  на территории Харовского муниципального района»;                                 	1.2. Решение  Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 05.06.2015 г. №42 «О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций  на территории Харовского муниципального района»;                     	1.3.  Решение  Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 25.11.2016 г. №55 «О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций  на территории Харовского муниципального района»; 	1.4. Решение  Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 14.12.2016 г. №72 «О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций  на территории Харовского муниципального района»;                                         	1.5. Решение  Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 23.04.2019 г. №27 «О внесении изменений в решение Муниципального  Собрания  Харовского  муниципального района  от 30.04.2014 г. №38» .                                                   	                                                                	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в «Официальном вестнике» - приложении к  газете «Призыв» и размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Муниципального Собрания
Харовского  муниципального округа                                             Л.В. Горюнова

[bookmark: _GoBack]Глава Харовского муниципального
округа                                                                                                 А.В. Белов